
Zarządzenie Nr 5008/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 października 2014 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2014 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w
związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz.
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2014
(uchwała Nr 695/XLII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2013 r.), uchwały Nr 865/LI/2014
Rady Miasta Płocka z dnia 30 września 2014 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na
rok  2014  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem Nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r., w brzmieniu
określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 3337/2013 z dnia 08 lipca 2013 r., zmienionego
zarządzeniami Nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr 3498/2013 z dnia 9 września 2013 r., Nr
3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r., Nr 3949/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., Nr 4177/2014 z
dnia 11 lutego 2014 r. i Nr 4294/2014 z dnia 24 marca 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2014 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  do  niniejszego
zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30
września 2014 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana dochodów Zmiana wydatków

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 

Wydział Edukacji i Kultury

Oddział Edukacji

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

2010

06/WEKI/G

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

2540

Załącznik
do Zarządzenia Nr 5008/2014

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 06 października 2014 roku

6 237,00 6 237,00 

6 237,00 6 237,00 

6 237,00 6 237,00 

6 237,00 

6 237,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 237,00 

Przekazywanie dotacji publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, szkołom podstawowym i gimnazjom 6 237,00 

6 237,00 

6 237,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 6 237,00 


